

Butter-Schillerlocke (Art.-Nr. 90040)

Butter-Schillerlocke

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (37,1%), Zucker, Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE